
Aalto-yliopisto Insinööritieteiden korkeakoulu (12.6.2020)  

ENG-A2000 Harjoittelu (1-5 op), kandidaattiohjelma  

Kurssin käytännöt ja suorittaminen 
 

Ilmoittautuminen WedOodin kautta. Harjoittelu-kurssi voidaan suorittaa 1-5 op laajuisena. Siihen voi 
sisällyttää Harjoittelupassi -osion (1 op) halutessaan. Harjoittelupassi raportoidaan yhtä aikaa samassa 
raportissa kuin varsinainen työharjoittelukin. Lisäksi, opiskelija voi suorittaa 1 op Harjoittelupassin eikä 
lainkaan työharjoittelua. Raportin pohja tulee kopioida MyCoursesista -> Raportin ohjeet ja palautus -
osiosta ja tallentaa omalle nimelle. Raportti palautetaan MyCoursesiin harjoittelun jälkeen. Raportin 
lisäksi MyCourseen palautetaan työtodistus. DL ovat: 30.10., 31.1. ja 15.5. 
 
Myös deadlinen jälkeen palautetut raportit otetaan vastaan, mutta niitä ei sitouduta tarkastamaan 
vaaditun tarkastusajan eli kuukauden sisällä.   
 

Harjoittelupassi (0-1 op)  

Harjoittelupassi on valinnainen osa kurssia, eikä sitä ole pakko suorittaa. Harjoittelupassin toiminnot 
(tapahtumat, työpajat yms.) tukevat opiskelijan urasuunnittelua ja työnhakua (esim. CV-työpaja). Näihin 
toki voi osallistua ilman harjoittelupassin suorittamista. Suositellaan tehtäväksi 1-2 opiskeluvuonna. 
Harjoittelupassin suorittamiseksi edellytetään osallistumista neljään eri osasuoritus tilaisuuteen mm. eri 
tapahtumat, työpajat. Tietoja tilaisuuksista löytyy MyCoursesta ja niitä päivitetään jatkuvasti.  
 

Työharjoittelu (0-5 op)  

Harjoittelu insinööritieteissä -kurssin keskeinen tavoite on tukea opintoja ja avata näköaloja 
urakehitykselle. Työharjoittelussa opiskeluun liittyvä käytännön osaaminen kehittyy monella tavoin. 
Työharjoittelun jälkeen opiskelija:  

• osaa hahmottaa opiskelussa hankittujen tietojen ja taitojen yhteyttä työelämän tarpeisiin. 
• on kehittänyt ja syventänyt opinnoissaan saatuja tietoja. 
• oppii työelämässä tarvittavia taitoja esim. vastuullisuus ja suunnitelmallisuus sekä ajanhallinta, 

vuorovaikutus sekä toiminta osana ryhmää sekä työyhteisöä. 
• on saanut kokemusta opiskelemaansa alaan liittyvistä tyypillisistä työtehtävistä ja/tai 
• ymmärtää tuotteiden tai palvelujen kehitys- ja liiketoimintaprosesseja ja/tai 
• ymmärtää päätöksentekoon ja johtamiseen liittyviä kysymyksiä ja käytäntöjä ja/tai  
• osaa paremmin arvioida kustannusten muodostumista ja/tai saa näkemyksiä kestävän 

kehityksen toteuttamiseen liike-elämässä 

Harjoittelukurssin suoritus 5 op laajuisena edellyttää vähintään 10 viikkoa kokopäivätoimista työskentelyä 

(4 op =8 viikkoa kokopäivätoimista työskentelyä).  

 
 



Muuta  
 
Kurssi korvaa seuraavat kurssisuoritukset: 
ENG-A1010 Harjoittelupassi, 1 op 
ENG-A2020 Työympäristöharjoittelu, 2 op tai vaihtoehtoisesti 
ENG-A2021 Työympäristöharjoittelu ulkomailla, 2 op 
ENG-A3030 Syventävä harjoittelu, 2 op tai vaihtoehtoisesti 
ENG-A3031 Syventävä harjoittelu ulkomailla 2 op 
 

Opiskelija voi täydentää näiden poistuvien kurssien harjoittelukurssisuorituksiaan siten, että harjoittelua 
on kandidaatintutkinnossa maksimissaan 5 op verran.  

 

 


